



Paul R. LePage  
GOVERNOR

STATE OF MAINE  
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION  
16 STATE HOUSE STATION  
AUGUSTA, MAINE 04333-0016

March 5, 2012  
Subject: **West Gardiner - Pittsfield**  
Federal Project No's: AC-IB-1913(600)E &  
AC-STP-1913(700)X  
State PIN: 019136.00 & 019137.00  
**Amendment No. 3**

David Bernhardt  
COMMISSIONER

Dear Sir/Ms:

The following questions have been received:

**Question:** Section 105 – Note 3 seems to indicate closures must be set up and removed daily as part of the work window from 7PM to 7AM. Is this correct?

**Response:** Please see Section 105 – Limitations of Operations – Notes 2 & 3. Note 3 states that Lane closure set-up and removal shall be considered part of this time. Note 2 states that no off-shift lane closures are permitted. Permanent lanes closures are not permitted.

**Question:** Does the same set-up and removal daily apply to section 2?

**Response:** Please see Section 105 – Limitations of Operations – Note 2. Note 2 states that no off-shift lane closures are permitted. Permanent lanes closures are not permitted.

Consider this information prior to submitting your bid on March 7, 2012.

Sincerely,

George Macdougall  
Acting Contracts & Specifications Engineer



PRINTED ON RECYCLED PAPER